

Budget economico preventivo 2016 per centri di Responsabilità

Allegato E alla Delibera dell'Assemblea dei Soci n. 4 del 23/12/2016

	Struttura per Anziani Cervia Busignani			Struttura per Anziani Russi Baccarini		Servizio Sociale Territoriale				Servizio Trasporti Provveditorato Acquisti Economato Manutenzioni e Gestione Patrimonio			Servizio Integrazione e Promozione Sociale Assistenza Economica			
	C.R.A. Busignani	C.D. Busignani	Comunità Alloggio	C.R.A. Baccarini	C.D. Baccarini	Area Territoriale 1	Area Territoriale 2	Area Territoriale 3	Area Territoriale 4	Trasporto Disabili	Economato	personale trasporti economato	Assistenza Economica	Integrazione e promozione sociale	personale	oneri/ricavi diretti
A) VALORE DELLA PRODUZIONE	2.245.300,42	376.071,54	270.245,00	2.202.980,05	272.105,66	148.668,10	83.272,79	122.995,84	93.077,97	0,00	1.994,37	0,00	68.440,59	211.631,63	0,00	650.000,00
RICAVI DA ATTIVITA' PER SERV. ALLA PERS.	2.203.423,60	367.818,02	270.245,00	2.140.153,31	270.502,28	148.668,10	83.272,79	122.995,84	92.377,97	0,00	0,00	0,00	50.000,00	201.680,00	0,00	650.000,00
Rette	1.078.974,00	219.612,00	169.113,00	1.053.717,00	148.431,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Oneri a rilievo sanitario	803.212,00	136.113,00	0,00	789.269,00	112.124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concorsi rimborsi e recuperi da attività	280.623,60	5.951,02	101.132,00	258.473,06	5.495,28	148.668,10	83.272,79	122.995,84	92.377,97	0,00	0,00	0,00	50.000,00	201.680,00	0,00	650.000,00
Altri ricavi	40.614,00	6.142,00	0,00	38.694,25	4.452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COSTI CAPITALIZZATI	39.095,22	7.751,92	0,00	62.449,64	1.346,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,95	0,00	0,00	3,14	0,00	0,00
Incrementi di immobil. per lavori inter.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Quota per utilizzo contributi in c/cap.	39.095,22	7.751,92	0,00	62.449,64	1.346,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,95	0,00	0,00	3,14	0,00	0,00
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimanenze attività iniziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimanenze attività finali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROVENTI E RICAVI DIVERSI	2.781,60	501,60	0,00	377,10	256,50	0,00	0,00	0,00	700,00	0,00	1.965,42	0,00	490,03	948,49	0,00	0,00
Proventi e ricavi da utilizzo del patr.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concorsi rimborsi e recuperi x att. div.	2.781,60	501,60	0,00	377,10	256,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.965,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plusvalenze ordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sopravvenienze attive ed insuss. del pas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	490,03	948,49	0,00	0,00
Altri ricavi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ricavi da attività commerciale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.950,56	9.000,00	0,00	0,00
Contributi in c/esercizio dalla Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contributi c/esercizio dalla Provincia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contributi dai Comuni dell'ambito distr.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contributi da Azienda Sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contributi dallo Stato e da altri Enti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri contributi da privati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.950,56	9.000,00	0,00	0,00
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	-2.036.139,17	-324.734,39	-244.475,73	-2.024.847,90	-234.581,98	-652.733,92	-444.452,37	-500.184,27	-311.395,30	-793.052,51	-102.421,55	-164.588,53	-926.000,00	-1.470.866,76	-116.836,77	0,00
ACQUISTI BENI	-63.196,78	-7.957,18	-5.032,66	-152.063,30	-26.310,38	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.893,70	-20.598,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Acquisti beni socio - sanitari	-49.548,74	-2.054,94	-2.145,43	-56.089,12	-2.452,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.257,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Acquisti beni tecnico - economici	-13.648,04	-5.902,24	-2.887,23	-95.974,18	-23.857,94	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.893,70	-19.341,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACQUISTI DI SERVIZI	-1.171.250,89	-146.153,66	-138.454,22	-897.155,41	-126.809,35	-37.670,02	-15.059,04	-28.010,04	-16.633,84	-786.279,97	-70.888,11	-24.523,20	-926.000,00	-1.369.303,91	-43.728,48	0,00
Acq. serv. per gest. attività socio-san.	-711.602,49	-45.735,12	-62.444,24	-669.643,39	-99.694,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-90.000,00	-188.080,00	0,00	0,00
Servizi esternalizzati	-321.496,03	-84.055,24	-75.129,56	-126.594,89	-13.236,61	-8.717,05	-4.293,32	-6.190,72	-4.394,18	0,00	-37.521,11	0,00	0,00	-141.112,95	0,00	0,00
Trasporti	-135,20	0,00	0,00	-2.801,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-778.920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Consulenze socio sanitarie e ass.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altre consulenze	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Lavoro interinale e altre forme di coll.	-5.054,12	-688,82	-695,84	-5.742,49	-696,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-24.523,20	0,00	0,00	-43.728,48	0,00
Utenze	-95.155,96	-12.966,39	0,00	-80.659,35	-9.780,12	-27.702,97	-9.515,72	-20.569,32	-10.989,66	0,00	-26.681,07	0,00	0,00	-36.435,27	0,00	0,00
Manutenzioni e riparazioni ordinarie	-35.160,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Costi per organi Istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Assicurazioni	-705,83	-2.525,37	0,00	-485,91	-2.049,10	0,00	0,00	0,00	0,00	-7.359,97	-4.206,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri servizi	-1.940,69	-182,72	-184,58	-11.227,88	-1.352,62	-1.250,00	-1.250,00	-1.250,00	-1.250,00	0,00	-2.478,95	0,00	-836.000,00	-1.003.675,69	0,00	0,00
GODIMENTO DI BENI DI TERZI	-406,09	-55,35	0,00	-335,57	-40,69	-993,86	-993,86	-8.670,00	-993,86	0,00	0,00	0,00	0,00	-24.354,72	0,00	0,00
Affitti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-8.670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-24.354,72	0,00	0,00
Canoni di locazione finanziaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Service	-406,09	-55,35	0,00	-335,57	-40,69	-993,86	-993,86	0,00	-993,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COSTO DEL PERSONALE DIPENDENTE	-748.191,85	-160.994,26	-100.639,46	-901.584,10	-78.888,26	-607.717,57	-415.901,96	-461.713,20	-288.376,07	0,00	0,00	-140.065,33	0,00	0,00	-73.108,29	0,00
Salari e stipendi	-588.536,83	-128.035,11	-80.795,25	-709.823,06	-62.673,10	-472.309,18	-318.933,97	-351.170,22	-221.471,29	0,00	0,00	-108.910,12	0,00	0,00	-52.129,06	0,00
Oneri sociali	-158.085,12	-32.745,19	-19.628,07	-189.932,72	-15.993,48	-135.408,39	-96.967,99	-110.542,98	-66.904,78	0,00	0,00	-31.155,21	0,00	0,00	-20.979,23	0,00
Trattamento di fine rapporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri costi personale dipendente	-1.569,90	-213,96	-216,14	-1.828,31	-221,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	-39.094,52	-7.751,92	0,00	-63.421,37	-1.400,74	-1.507,74	0,00	-135,11	0,00	0,00	-1.159,79	0,00	0,00	-658,38	0,00	0,00
Ammortamenti delle imm. immateriali	-1.116,00	-114,10	0,00	0,00	0,00	0,00	-225,20	0,00	0,00	0,00	-512,40	0,00	0,00	-168,04	0,00	0,00
Ammortamenti delle immobilizz. materiali	-37.978,53	-7.637,81	0,00	-63.421,37	-1.400,74	-1.282,54	0,00	-135,11	0,00	0,00	-647,39	0,00	0,00	-490,34	0,00	0,00
Svalutazione delle immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Svalutazione dei crediti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Variaz. rim. dei beni socio-sanit.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Variaz. rim. dei beni tecnico-econ.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTI AI FONDI RISCHI	0,00															

Budget economico preventivo 2016 per centri di Responsabilità

Allegato E alla Delibera dell'Assemblea dei Soci n. 4 del 23/12/2016

	Struttura per Anziani Cervia Busignani			Struttura per Anziani Russi Baccarini		Servizio Sociale Territoriale				Servizio Trasporti Provveditorato Acquisti Economato Manutenzioni e Gestione Patrimonio			Servizio Integrazione e Promozione Sociale Assistenza Economica			
	C.R.A. Busignani	C.D. Busignani	Comunità Alloggio	C.R.A. Baccarini	C.D. Baccarini	Area Territoriale 1	Area Territoriale 2	Area Territoriale 3	Area Territoriale 4	Trasporto Disabili	Economato	personale trasporti economato	Assistenza Economica	Integrazione e promozione sociale	personale	oneri/ricavi diretti
Tasse	-12.862,20	-1.820,02	0,00	-9.151,54	-1.132,57	-3.544,00	-1.151,00	-404,00	-584,00	-878,84	-6.964,04	0,00	0,00	-3.573,29	0,00	0,00
Altri oneri diversi di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Minusvalenze ordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sopravvenienze passive ed insuss.	-5,64	-2,00	0,00	-214,10	0,00	-807,05	-11.346,51	-765,42	-307,53	0,00	-2.802,10	0,00	0,00	-838,96	0,00	0,00
Contributi erogati ad aziende non-profit	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-60.900,00	0,00	0,00
DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B)	209.161,25	51.337,14	25.769,27	178.132,15	37.523,68	-504.065,82	-361.179,58	-377.188,43	-218.317,33	-793.052,51	-100.427,18	-164.588,53	-857.559,41	-1.259.235,13	-116.836,77	650.000,00
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Proventi da partecipaz. in società part.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Proventi da partecipaz. da altri sogg.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interessi attivi su titoli dell'attivo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interessi attivi bancari e post.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Proventi finanziari diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INTERESSI PASSIVI ED ALTRI ONERI FIN.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interessi passivi su mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interessi passivi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Oneri finanziari diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17±17bis)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D) RETTIFICHE VALORE DI ATT. FINANZIARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RIVALUTAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rivalutazioni di partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rivalutazioni di altri valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SVALUTAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Svalutazioni di partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Svalutazioni di altri valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RETTIFICHE (18-19)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROVENTI STRAORDINARI	35.160,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Donazioni, lasciti ed erogazioni lib.	35.160,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plusvalenze straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sopravvenienze attive straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Minusvalenze straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sopravvenienze passive straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)	35.160,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E)	244.321,81	51.337,14	25.769,27	178.132,15	37.523,68	-504.065,82	-361.179,58	-377.188,43	-218.317,33	-793.052,51	-100.427,18	-164.588,53	-857.559,41	-1.259.235,13	-116.836,77	650.000,00
I) IMPOSTE E TASSE	-47.103,77	-10.327,59	-6.664,80	-58.305,69	-5.083,46	-38.861,25	-25.676,33	-30.598,78	-19.003,73	0,00	0,00	-11.196,04	0,00	0,00	-9.853,89	0,00
IMPOSTE SUL REDDITO	-47.103,77	-10.327,59	-6.664,80	-58.305,69	-5.083,46	-38.861,25	-25.676,33	-30.598,78	-19.003,73	0,00	0,00	-11.196,04	0,00	0,00	-9.853,89	0,00
Irap	-47.103,77	-10.327,59	-6.664,80	-58.305,69	-5.083,46	-38.861,25	-25.676,33	-30.598,78	-19.003,73	0,00	0,00	-11.196,04	0,00	0,00	-9.853,89	0,00
Ires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U) UTILE O PERDITA DI ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
UTILE O PERDITA DI ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Utile o Perdita di esercizio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE UTILE/PERDITA DI ESERCIZIO	197.218,04	41.009,55	19.104,46	119.826,46	32.440,22	-542.927,07	-386.855,91	-407.787,21	-237.321,06	-793.052,51	-100.427,18	-175.784,57	-857.559,41	-1.259.235,13	-126.690,66	650.000,00

Budget economico preventivo 2016 per centri di Responsabilità

Allegato E alla Delibera dell'Assemblea dei Soci n. 4 del 23/12/2016

	Servizio Controllo Qualità Non Autosufficienza Integrazione Scuola Sociale Sanità in Ambito Educativo					Servizio Sviluppo Comunità Famiglie e Minori Minori Stranieri non Accompagnati Centro per le Famiglie					Servizio Pianificazione Programmazione Bilancio Ragioneria Contabilità Entrate Spese Controllo di Gestione Patrimonio Appalti Contratti			Servizio Personale Organizzazione Formazione Affari Legali U.R.P. Protocollo Segreteria Comunicazione Archivio Sistemi Informativi Digitalizzazione				servizi presso terzi	TOTALE
	Anziani	Disabili Adulti	Minori Disabili	personale	oneri/ricavi diretti	MSNA	Minori e Famiglie	Centro Famiglie	personale	Patrimonio	Ragioneria	personale	Personale Segreteria	Sistemi Informativi	Organi Istituzionali	personale			
A) VALORE DELLA PRODUZIONE	152.541,78	648.491,44	196.369,44	0,00	7.568.434,00	800.000,00	172.157,30	79.164,14	0,00	161.271,80	11.443.975,39	0,00	328,42	0,00	0,00	0,00	491.358,39	28.460.876,06	
RICAVI DA ATTIVITA' PER SERV. ALLA PERS.	152.387,28	610.103,02	195.846,67	0,00	7.568.434,00	800.000,00	171.928,74	78.409,00	0,00	0,00	11.298.719,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.476.965,28	
Rette	52.387,28	579.721,02	17.181,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.319.136,90	
Oneri a rilievo sanitario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.840.718,00	
Concorsi rimborsi e recuperi da attività	100.000,00	30.382,00	178.665,07	0,00	7.568.434,00	800.000,00	171.928,74	78.409,00	0,00	0,00	11.298.719,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.227.208,13	
Altri ricavi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89.902,25	
COSTI CAPITALIZZATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	755,14	0,00	73.010,93	0,00	0,00	251,10	0,00	0,00	0,00	152.326,82	337.019,74	
Incrementi di immobil. per lavori inter.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Quota per utilizzo contributi in c/cap.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	755,14	0,00	73.010,93	0,00	0,00	251,10	0,00	0,00	0,00	152.326,82	337.019,74	
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Rimanenze attività iniziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Rimanenze attività finali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
PROVENTI E RICAVI DIVERSI	154,50	3.388,42	522,77	0,00	0,00	0,00	228,56	0,00	0,00	88.260,87	145.255,73	0,00	77,32	0,00	0,00	0,00	339.031,57	584.940,48	
Proventi e ricavi da utilizzo del patr.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88.260,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	287.705,60	375.966,46	
Concorsi rimborsi e recuperi x att. div.	154,50	2.188,40	478,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	729,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271,00	9.704,58	
Plusvalenze ordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Sopravvenienze attive ed insuss. del pas	0,00	1.200,02	43,97	0,00	0,00	0,00	228,56	0,00	0,00	0,01	144.526,07	0,00	77,32	0,00	0,00	0,00	194,32	148.408,79	
Altri ricavi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Ricavi da attività commerciale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.860,65	50.860,65	
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	0,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.950,56	
Contributi in c/esercizio dalla Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Contributi c/esercizio dalla Provincia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Contributi dai Comuni dell'ambito distr.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Contributi da Azienda Sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Contributi dallo Stato e da altri Enti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Altri contributi da privati	0,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.950,56	
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	-1.955.011,26	-9.118.499,78	-2.883.673,79	-317.320,51	0,00	-1.399.526,00	-2.150.709,60	-119.221,73	-229.275,63	-165.757,73	-267.320,30	-196.723,87	-187.915,91	-74.680,13	-92.116,00	-311.868,23	-483.751,63	-30.300.683,26	
ACQUISTI BENI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-405,24	0,00	0,00	0,00	0,00	-281.657,67	
Acquisti beni socio - sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-113.648,07	
Acquisti beni tecnico - economici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-405,24	0,00	0,00	0,00	0,00	-168.009,60	
ACQUISTI DI SERVIZI	-1.932.464,66	-8.950.825,78	-2.719.844,79	-17.973,38	0,00	-1.399.526,00	-2.131.349,74	-117.635,29	0,00	-1.022,00	-6.742,77	-25.755,10	-109.207,31	-31.114,50	-92.116,00	0,00	-282.995,42	-23.616.492,88	
Acq. serv. per gest. attività socio-san.	-1.486.814,52	-497.020,23	-2.502.083,80	0,00	0,00	-2.840,00	-384.827,23	-107.649,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-6.848.434,82	
Servizi esternalizzati	-1.588,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.933,51	0,00	-1.022,00	-1.460,91	0,00	-11.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-842.946,77	
Trasporti	0,00	-2.090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-783.946,70	
Consulenze socio sanitarie e ass.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Altre consulenze	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.552,64	0,00	0,00	0,00	0,00	-8.552,64	
Lavoro interinale e altre forme di coll.	0,00	-7.100,00	0,00	-17.973,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.724,80	-25.755,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-134.682,52	
Utenze	-29.586,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.522,51	-4.967,19	0,00	0,00	-2.557,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-369.088,87	
Manutenzioni e riparazioni ordinarie	-7.695,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-325.851,49	
Costi per organi Istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-92.116,00	0,00	0,00	-92.116,00	
Assicurazioni	0,00	-260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-84.844,75	0,00	0,00	0,00	0,00	-102.437,91	
Altri servizi	-406.779,66	-8.444.355,55	-217.760,99	0,00	0,00	-1.391.686,00	-1.745.000,00	-85,40	0,00	0,00	0,00	0,00	-9.609,92	-31.114,50	0,00	0,00	0,00	-14.108.435,16	
GODIMENTO DI BENI DI TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-8.332,52	0,00	0,00	-3.294,00	-103.600,58	0,00	-1.263,93	-1.748,89	0,00	0,00	0,00	-155.083,92	
Affitti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-8.332,52	0,00	0,00	0,00	-103.600,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-144.957,82	
Canoni di locazione finanziaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Service	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.294,00	0,00	0,00	-1.263,93	-1.748,89	0,00	0,00	0,00	-10.126,10	
COSTO DEL PERSONALE DIPENDENTE	0,00	0,00	0,00	-299.347,13	0,00	0,00	0,00	0,00	-229.275,63	0,00	0,00	-170.968,77	-31.117,98	-34.191,56	0,00	-311.868,23	497,61	-5.053.452,04	
Salari e stipendi	0,00	0,00	0,00	-232.398,93	0,00	0,00	0,00	0,00	-177.183,69	0,00	0,00	-133.862,07	0,00	-26.428,85	0,00	-244.330,44	9.145,83	-3.899.845,34	
Oneri sociali	0,00	0,00	0,00	-66.948,20	0,00	0,00	0,00	0,00	-52.091,94	0,00	0,00	-37.106,70	0,00	-7.762,71	0,00	-67.537,79	-8.648,22	-1.118.438,72	
Trattamento di fine rapporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Altri costi personale dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-31.117,98	0,00	0,00	0,00	0,00	-35.167,98	
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-965,74	0,00	-75.258,59	-34.208,95	0,00	-10.581,65	-7.625,18	0,00	0,00	-152.326,82	-396.096,50	
Ammortamenti delle imm. immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-223,31	-7.931,91	0,00	-9.807,65	-7.185,98	0,00	0,00	0,00	-27.284,59	
Ammortamenti delle immobilizz. materiali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-965,74	0,00	-75.035,28	-26.277,04	0,00	-						

Budget economico preventivo 2016 per centri di Responsabilità

Allegato E alla Delibera dell'Assemblea dei Soci n. 4 del 23/12/2016

	Servizio Controllo Qualità Non Autosufficienza Integrazione Scuola Sociale Sanità in Ambito Educativo					Servizio Sviluppo Comunità Famiglie e Minori Minori Stranieri non Accompagnati Centro per le Famiglie				Servizio Pianificazione Programmazione Bilancio Ragioneria Contabilità Entrate Spese Controllo di Gestione Patrimonio Appalti Contratti			Servizio Personale Organizzazione Formazione Affari Legali U.R.P. Protocollo Segreteria Comunicazione Archivio Sistemi Informativi Digitalizzazione				servizi presso terzi	TOTALE
	Anziani	Disabili Adulti	Minori Disabili	personale	oneri/ricavi diretti	MSNA	Minori e Famiglie	Centro Famiglie	personale	Patrimonio	Ragioneria	personale	Personale Segreteria	Sistemi Informativi	Organi Istituzionali	personale		
Tasse	-4.475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-231,00	-375,00	0,00	-44,00	0,00	0,00	-6.785,00	0,00	0,00	0,00	-271,00	-54.246,50
Altri oneri diversi di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Minusvalenze ordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sopravvenienze passive ed insuss.	-71,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-469,34	-5,70	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,78	0,00	0,00	0,00	-21.204,00	-38.842,73
Contributi erogati ad aziende non-profit	-18.000,00	-167.674,00	-163.829,00	0,00	0,00	0,00	-10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-420.403,00
DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B)	-1.802.469,48	-8.470.008,34	-2.687.304,35	-317.320,51	7.568.434,00	-599.526,00	-1.978.552,30	-40.057,59	-229.275,63	-4.485,93	11.176.655,09	-196.723,87	-187.587,49	-74.680,13	-92.116,00	-311.868,23	7.606,76	-1.839.807,20
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Proventi da partecipaz. in società part.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Proventi da partecipaz. da altri sogg.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.110,43	0,00	0,00	0,00	0,00	9.110,43
Interessi attivi su titoli dell'attivo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interessi attivi bancari e post.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.110,43	0,00	0,00	0,00	0,00	9.110,43
Proventi finanziari diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INTERESSI PASSIVI ED ALTRI ONERI FIN.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interessi passivi su mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interessi passivi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Oneri finanziari diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17±17bis)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.110,43	0,00	0,00	0,00	0,00	9.110,43
D) RETTIFICHE VALORE DI ATT. FINANZIARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RIVALUTAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rivalutazioni di partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rivalutazioni di altri valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SVALUTAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Svalutazioni di partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Svalutazioni di altri valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RETTIFICHE (18-19)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROVENTI STRAORDINARI	747.482,58	0,00	567.473,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	549.848,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	282.995,42	2.182.959,72
Donazioni, lasciti ed erogazioni lib.	747.482,58	0,00	567.473,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	473.321,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	282.995,42	2.106.432,56
Plusvalenze straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sopravvenienze attive straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.527,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.527,16
ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Minusvalenze straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sopravvenienze passive straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)	747.482,58	0,00	567.473,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	549.848,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	282.995,42	2.182.959,72
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E)	-1.054.986,90	-8.470.008,34	-2.119.831,35	-317.320,51	7.568.434,00	-599.526,00	-1.978.552,30	-40.057,59	-229.275,63	-4.485,93	11.176.503,25	-196.723,87	-178.477,06	-74.680,13	-92.116,00	-311.868,23	290.602,18	352.262,95
I) IMPOSTE E TASSE	0,00	0,00	0,00	-16.881,95	0,00	0,00	0,00	0,00	-13.136,83	0,00	-229,73	-13.536,09	-10.473,04	-2.246,47	-6.979,83	-18.606,07	-7.497,61	-352.262,95
IMPOSTE SUL REDDITO	0,00	0,00	0,00	-16.881,95	0,00	0,00	0,00	0,00	-13.136,83	0,00	-229,73	-13.536,09	-10.473,04	-2.246,47	-6.979,83	-18.606,07	-7.497,61	-352.262,95
Irap	0,00	0,00	0,00	-16.881,95	0,00	0,00	0,00	0,00	-13.136,83	0,00	-229,73	-13.536,09	0,00	-2.246,47	-6.979,83	-18.606,07	-497,61	-334.789,91
Ires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-10.473,04	0,00	0,00	0,00	-7.000,00	-17.473,04
U) UTILE O PERDITA DI ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
UTILE O PERDITA DI ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Utile o Perdita di esercizio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE UTILE/PERDITA DI ESERCIZIO	-1.054.986,90	-8.470.008,34	-2.119.831,35	-334.202,46	7.568.434,00	-599.526,00	-1.978.552,30	-40.057,59	-242.412,46	-4.485,93	11.176.273,52	-210.259,96	-188.950,10	-76.926,60	-99.095,83	-330.474,30	283.104,57	0,00